
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

3D zobrazení následků užívání drog

 

Popis 

Tato tabule se 3D zobrazením obsahuje osm modelů ručně barvených orgánů, které
podrobně popisují, jak užívání drog poškozuje tělo a může způsobit vrozené vady.
Ideální pomůcka pro jakýkoli program vzdělávání a prevence drog.

Osm trvale připojených modelů ručně barvených orgánů na této tabuli vysílá jednu
jasnou zprávu: užívání drog vede k poškození, devastaci a smrti. Každý model je
doprovázen popisem (angl.) vážného stavu, který představuje, včetně srdečního
záchvatu, mrtvice, HIV/AIDS, hepatitidy, poškození žil, poškození ledvin, násilí a
vrozených vad.

Tabule je dodávána v samostatném pouzdře pro ukládání a přepravu.

 

Rozměry: cca 71,1 x 68,6 cm otevřené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

